



ГУБЕРНАТОР ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2020 г.

№ 199-ПГ

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Губернатора
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 22 мая 2017 года № 56-ПГ**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я ю**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 мая 2017 года № 56-ПГ «О создании в Ямало-Ненецком автономном округе призывных комиссий по мобилизации граждан Российской Федерации».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.А. Артюхов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 24 ноября 2020 года № 199-ПГ

ИЗМЕНЕНИЯ, которые вносятся в постановление Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 мая 2017 года № 56-ПГ

1. Пункт 2 после слов «муниципальных районов» дополнить словом «, муниципальных».

2. Пункт 3 признать утратившим силу.

3. В приложении № 2, утвержденном указанным постановлением:

3.1. наименование изложить в следующей редакции:

«СОСТАВЫ

призывных комиссий муниципальных районов, муниципальных и городских округов в Ямало-Ненецком автономном округе по мобилизации граждан Российской Федерации»;

3.2. в разделе III:

3.2.1. наименование изложить в следующей редакции:

«III. Состав призывной комиссии по мобилизации граждан муниципального образования муниципальный округ-Надымский район Ямало-Ненецкого автономного округа»;

3.2.2. позицию:

«глава муниципального образования Надымский район (председатель комиссии) (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«глава Надымского района (председатель комиссии) (по согласованию)»;

3.2.3. позицию:

«заместитель Главы Администрации муниципального образования Надымский район (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«заместитель Главы Администрации Надымского района (по согласованию)»;

3.3. в разделе VII:

3.3.1. наименование изложить в следующей редакции:

«VII. Состав призывной комиссии по мобилизации граждан муниципального образования муниципальный округ Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа»;

3.3.2. позицию:

«глава муниципального образования Пуровский район (председатель комиссии) (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«глава Пуровского района (председатель комиссии) (по согласованию)»;

3.3.3. позицию:

«начальник Управления по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования Пуровский район (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«начальник Управления по делам ГО и ЧС Администрации Пуровского района (по согласованию)»;

3.4. в разделе XI:

3.4.1. наименование изложить в следующей редакции:

**«XI. Состав призывной комиссии по мобилизации граждан
муниципального образования муниципальный округ
Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа»;**

3.4.2. позицию:

«глава муниципального образования Тазовский район (председатель комиссии) (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«глава Тазовского района (председатель комиссии) (по согласованию)»;

3.4.3. позицию:

«заведующий сектором специальных мероприятий Администрации муниципального образования Тазовский район (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«заведующий сектором специальных мероприятий Администрации Тазовского района (по согласованию)»;

3.4.4. позицию:

«заместитель начальника Управления по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования Тазовский район (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«заместитель начальника Управления по делам ГО и ЧС Администрации Тазовского района (по согласованию)».